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GEBERIT
ICON
Ren design, tydliga linjer och ändå så flexibel – det är 
den kompletta badrumsserien Geberit iCon i ett 
nötskal. Ett brett sortiment av porslin och 
badrumsmöbler med ett modernt designspråk ger 
maximal designflexibilitet och mångsidighet.  
Tydliga linjer, flexibilitet i badrumsdesignen.

DESIGN RENGÖRINGSVÄNLIG PLATSBESPARANDE
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SPOLPLATTA

Geberit spolplatta 
Sigma50 Rund.

BADRUMSMÖBLER 

Det modulära möbelkonceptet med 
ytor och handtag som du kan 
kombinera på flera olika sätt.

WC

Geberit iCon Rimfree® toalett har en 
optimerad design som gör den 
särskilt enkel att rengöra.

HANDFAT

Geberit iCon tvättställ finns i många 
former och storlekar, och även som 
dubbeltvättställ.

HYLLOR

Öppna hyllor garanterar att allt du 
behöver finns inom räckhåll.

SPEGEL 
Geberit Option Plus-

spegeln passar in i de rena 
linjerna i hela serien.
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1  Flexibel rumsdesign med raka linjer: Geberit iCon tvättställ och modulära möbelkoncept.   
2 Geberit iCon SlimRim dubbelt tvättställ.  2  Tvättstället i 9 cm standardhöjd passar alla underskåp i  
iCon-serien.  3  Raka linjer och mjukt rundade bassänger är typiskt för alla Geberit iCon tvättställ.  4  SlimRim 
tvättställ ger en lätt känsla i kombination med de perfekt matchande skåpen.  5  Utvalda tvättställ i Light-
versionen kan fås med elegant matt yta.

GEBERIT ICON 
TVÄTTSTÄLL 

Tvättställen i porslin ur badrumsserien Geberit iCon 
är tillgängliga i tre olika kanthöjder: Standardkanten 
är 9 cm hög, LightRim-designen har en kanthöjd på 
5,5 cm avsedd för kompakta möbler och som ett 
designtvättställ finns även SlimRim med en kanthöjd 
på bara 1,5 cm. 

Geberit iCon tvättställ kännetecknas av 
de tydliga, geometriska linjerna i de yttre 
konturerna.
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HANDTAG

vit matt

blank krom

sandgrå matt

lava matt

svart matt

valnöt, melamin 
med trästruktur

GEBERIT ICON 
BADRUMSMÖBLER
BRETT UTBUD AV MODULÄRA MÖBLER
Modulära och flexibla kombinationer gör Geberit iCon-förva-
ringskoncept unikt och garanterar överblick och ordning. Det 
breda utbudet av produkter gör det möjligt med en modern rums-
planering och både symmetriska och asymmetriska kombina-
tioner. 

Alla lådor och skåpsluckor är mjukstängande. Slutna och öppna 
hyllor och skåp ger rymliga och praktiska förvaringsutrymmen. 
De kan kombineras på många sätt för att skapa unik och effektiv 
rumsdesign.

GERBERIT ICON BADRUMSMÖBLER FÄRGER OCH YTOR

vit, blank lack vit, matt lack lava, matt lack

SKÅPSTOMME/
FRONT

Fukttålig

Mjukstängande lådor  
och luckor

Kompakt alternativ

ek, melamin med 
trästruktur

sandgrå,  
blank lack

←
HANDTAG I FEM FÄRGER

•	 Utbytbara profilhandtag

•	 Ton i ton om du önskar 
det eller medvetet 
kontrasterande med 
möbelytorna

PERFEKT KOMBINATION MED GEBERIT OPTION PLUS
Geberit iCon badrumsserie passar perfekt med belysningsspeg-
lar och spegelskåp i Geberit Option Plus-serien. De erbjuder 
olika alternativ för perfekt ljussättning av tvättställsområdet och 
förbättrar badrummet med ytterligare komfortfunktioner och 
mer förvaringsutrymme. Det finns passande format för alla tvätt-
ställ. I kombination med hyllor i Geberit iCon-serien kan spän-
nande blickfång skapas.

1  Den mjukstängande mekanismen gör 
att lådorna stängs tyst och 
mjukt.  2  Tack vare det grunda 
vattenlåset behövs ingen ursparing i 
den övre lådan vilket ger mer 
förvaring.  3 Grunt högskåp med en stor, 
praktisk spegel på insidan av dörren.   
4  Det breda sortimentet ger möjligheter 
att skapa utrymme och att ha det 
viktigaste nära till hands.
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SPOLPLATTA

Exklusiva spolplattan Sigma70 finns i metall 
eller glas, i flera färger.

Dold väggmontering

Dold golvmontering

Dubbelspolning

Mjukstängande

Fria golvytor

QuickRelease

GEBERIT ICON 
TOALETTER OCH 
BIDÉER

Toaletter och bidéer finns i rundad och fyrkantig 
design för både vägg- och golvmontering. Det gör 
att alla kan hitta en lösning för sina personliga 
önskemål och behov. En optimerad Rimfree®-teknik 
gör toaletterna ännu enklare att rengöra.

1  Rimfree®-toalett och bidé i en perfekt samordnad design.  2  Attraktivt geometriskt 
designalternativ: Geberit iCon toalett och bidé med fyrkantig design.  3  Valfri Geberit iCon WC-
sits med funktionell design och QuickRelease.
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1  Handfat Geberit iCon Light med underskåp och sidoskåp.   2  Hörnhandfat är perfekta för små badrum och 
gästtoaletter.  3  Smart lösning: Handfat och förvaring för minimala utrymmen.  4  Blandare och 
förvaringshylla sida vid sida: Eleganta och praktiska handfat med grunt installationsdjup i serien Geberit 
iCon.

GEBERIT ICON 
HANDFAT FÖR 
GÄSTTOALETT

HANDFAT FÖR TRÅNGA UTRYMMEN
Handfaten är speciellt designade för små 
badrum och gästtoaletter. Hyllor och 
kranhål på sidan ger grunda lösningar. 
Toaletter i kompakta modeller sparar 
också plats.
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GEBERIT ICON 
BADRUMSMÖBLER FÖR 
GÄSTTOALETTER

1  Mjukstängande lådor ger största möjliga bekvämlighet. 
2  Praktiskt förvaringsutrymme som är skräddarsytt för smala tvättställ. 
3  Intelligent designade badrumsmöbler som skapar utmärkt förvaring även i små 
badrum.

BADRUMSMÖBLER FÖR TRÅNGA 
UTRYMMEN
Det modulära konceptet Geberit iCon ska-
par förvaringsutrymme i små badrum och 
på gästtoaletter. Med väl genomtänkta 
underskåp, sidoskåp och hyllor kan även 
ett svårplanerat badrum bli funktionellt. 
Grunda installationsdjup ger platsbespa-
rande lösningar.

Fukttålig

Mjukstängande lådor 
och luckor

Kompakt alternativ

GEBERIT ICON  
BADRUMSMÖBLER FÄRGER OCH YTOR

SKÅPSTOMME/
FRONT

valnöt, melamin 
med trästruktur

vit, blank lack vit, matt lack lava, matt lack ek, melamin med 
trästruktur

sandgrå,  
blank lack
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GEBERIT ICON  
WC FÖR 
GÄSTTOALETTER

SPOLPLATTA

Geberit spolplatta Sigma 20 Rund.

Geberit iCon toaletter i 
kompakt modell ger mer 
utrymme i små badrum.

För trånga utrymmen finns en Geberit 
iCon-toalett som ett kompakt alternativ 
med ett djup på bara 49 cm. Toalettens 
släta yttre med dold montering är enkel 
att hålla ren. Att toaletten är Rimfree och 
därför helt saknar spolkant, ger ännu 
bättre hygien och snygg design.

Dold väggmontering

Mjukstängande

Fria golvytor

Platsbesparande
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LÖSNINGEN FÖR ENKEL
OCH PÅLITLIG MONTERING

↑ 
Skruva fast Geberits väggmonterade 
beslag.

↑ 
Justera höjden upp till 5 mm efter mon-
tering.

↑ 
Utnyttja extra clips för en stadig och 
säker montering mot väggen. Clipsen ger 
extra säkerhet så att spegeln inte ofrivil-
ligt hakas av.

↑ 
Häng upp spegeln. Luta dig tillbaka och 
njut av den snabba och enkla monte-
ringen.

Geberits monteringslösning gör att produkterna i serien Geberit Option kan mon-
teras problemfritt och säkert.

INSTÄLLNING-
ARNA ÄR ENKLA 
PÅ GEBERIT  
OPTION PLUS

VARMVITT LJUS FÖR
EN MYSIG ATMOSFÄR

← 
Geberit Option Rund 
erbjuder både direkt 
och indirekt 
belysning, vilket gör 
att spegeln verkar 
sväva och skapar en 
mysig känsla i 
badrummet.

Alla Geberit Option-speglar har integrerad LED-belysning som ger mjukt, bländfritt ljus. 
Belysningskonceptet har reviderats och färgtemperaturen justerats till ett varmvitt ljus 
(3 000 Kelvin), vilket är perfekt för att plocka upp detaljer samtidigt som du skapar en 
mysig atmosfär. Belysningskonceptet ger perfekt ljussättning av rummet, spegelbilden, 
och tvättstället. När det gäller design och funktion så varierar det beroende på modell.

↑ 
För att inte spegelytan ska bli immig efter 
ett varmt bad eller en dusch, har spegeln 
en värmefunktion. Den aktiveras manuellt 
och en indikator lyser röd när värmen är 
aktiv.

↑ 
En touchsensor på underkanten av 
spegeln gör det möjligt att sätta på och 
stänga av belysningen, eller att dimra den. 
Sensorn styr också orienteringsljuset 
som visar vägen vid nattliga besök i 
badrummet. Orienteringsljuset är så be-
hagligt att det inte stör den biologiska 
klockan vilket gör det enklare att somna 
om.

BRETT  
DESIGNUTBUD
GEBERIT OPTION 
BELYSTA SPEGLAR

BRETT SORTIMENT GER STÖRRE 
DESIGNMÖJLIGHETER
Geberits produktsortiment innehåller ett 
brett urval av belysta speglar för att passa 
olika smaker och budgetar. Kunderna har 
hela 40 olika varianter att välja mellan. Op-
tion Oval och Option Rund kompletterar de 
rektangulära speglarna och öppnar verkli-
gen upp designalternativen i badrummet. 
Dessutom är speglarna i Option Plus till-
gängliga med en mattsvart ram utöver 
aluminiumversionen. Det breda sortimen-
tet av belysta speglarna ger ännu större 
designmöjligheter för badrum i alla storle-
kar och stilar.

↑ 
Runda, organiska former i badrummet 
skapar en ren och tidlös känsla. Geberits 
breda sortiment inkluderar runda, belysta 
speglar i fyra storlekar med en diameter 
på 50, 60, 75 och 90 cm.

GEBERIT OPTION HAR FLERA
OLIKA DESIGNVAL

1. 	Toppmodellen Geberit Option Plus för maximal bekvämlighet
2. 	Geberit Option Rund för designmedvetna kunder
3. 	Geberit Option Oval med stor designfrihet
4. 	Basmodellen Geberit Option Basic för badrum i alla storlekar
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3828

3828

3727.9

41.5

HANDFAT UNDERSKÅP

GEBERIT ICON, 40 CM

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

38 cm 13.5 cm 28 cm Vit Höger Utan 124736000 7780958 1425

38 cm 13.5 cm 28 cm Vit, KeraTect Höger Utan 124736600 7780959 2363

38 cm 13.5 cm 28 cm Vit Vänster Utan 124836000 7780960 1425

38 cm 13.5 cm 28 cm Vit, KeraTect Vänster Utan 124836600 7780961 2363

GEBERIT ICON HANDFAT

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

38 cm 14 cm 28 cm Vit Höger Utan 501.830.00.1 7781204 1425

38 cm 14 cm 28 cm Vit, KeraTect Höger Utan 501.830.00.2 7781205 2363

38 cm 14 cm 28 cm Vit Vänster Utan 501.831.00.1 7781209 1425

38 cm 14 cm 28 cm Vit, KeraTect Vänster Utan 501.831.00.2 7781210 2363

GEBERIT ICON LIGHT RIM HANDFAT

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR HANDFAT, MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Dörr Artikelnummer
RSK 
nummer

Pris inkl. 
moms

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Vit, Lackerad högglansig vitt Gångjärnen höger 502.300.01.1 8908083 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Gångjärnen höger 502.300.01.2 8908084 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Vit, Lackerad matt vitt Gångjärnen höger 502.300.01.3 8908085 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Lava  , Lackerad matt lava Gångjärnen höger 502.300.JK.1 8908087 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Gångjärnen höger 502.300.JL.1 8908088 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Ek , Trästruktur melamin lava Gångjärnen höger 502.300.JH.1 8908086 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava Gångjärnen höger 502.300.JR.1 8908089 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Vit, Lackerad högglansig vitt Gångjärnen vänster 502.301.01.1 8908090 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Gångjärnen vänster 502.301.01.2 8908091 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Vit, Lackerad matt vitt Gångjärnen vänster 502.301.01.3 8908092 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Lava  , Lackerad matt lava Gångjärnen vänster 502.301.JK.1 8908094 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Gångjärnen vänster 502.301.JL.1 8908095 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Ek , Trästruktur melamin lava Gångjärnen vänster 502.301.JH.1 8908093 6346

37 cm 41.5 cm 27.9 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava Gångjärnen vänster 502.301.JR.1 8908096 6346
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HANDFAT

GEBERIT ICON, 53 CM

53

53

31

31

UNDERSKÅP

5230.7

41.5

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

53 cm 13.5 cm 31 cm Vit Höger Utan 124053000 7780931 3165

53 cm 13.5 cm 31 cm Vit, KeraTect Höger Utan 124053600 7780932 4103

53 cm 13.5 cm 31 cm Vit Vänster Utan 124153000 7780952 3165

53 cm 13.5 cm 31 cm Vit, KeraTect Vänster Utan 124153600 7780953 4103

GEBERIT ICON HANDFAT MED AVSTÄLLNINGSYTA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

53 cm 14 cm 31 cm Vit Höger Utan 501.832.00.1 7781213 3165

53 cm 14 cm 31 cm Vit, KeraTect Höger Utan 501.832.00.2 7781214 4103

53 cm 14 cm 31 cm Vit Vänster Utan 501.833.00.1 7781217 3165

53 cm 14 cm 31 cm Vit, KeraTect Vänster Utan 501.833.00.2 7781218 4103

GEBERIT ICON LIGHT RIM HANDFAT MED AVSTÄLLNINGSYTA

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR HANDFAT, MED EN LÅDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

52 cm 41.5 cm 30.7 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.302.01.1 8908097 7640

52 cm 41.5 cm 30.7 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.302.01.2 8908098 7640

52 cm 41.5 cm 30.7 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.302.01.3 8908099 7640

52 cm 41.5 cm 30.7 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.302.JK.1 8908101 7640

52 cm 41.5 cm 30.7 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.302.JL.1 8908102 7640

52 cm 41.5 cm 30.7 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.302.JH.1 8908100 7640

52 cm 41.5 cm 30.7 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.302.JR.1 8908103 7640
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6048

6048.5
6048

HANDFAT

GEBERIT ICON, 60 CM

6042

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL FÖR MONTERING PÅ BÄNKSKIVA, VIT MATT KERAMIK

6048

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 16 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.847.JT.1 7503280 5099

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit Mitten Synlig 124060000 7780933 2678

60 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit Utan Synlig 124063000 7780938 3088

60 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Utan Synlig 124063600 7780939 4026

60 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 124060600 7780934 3616

60 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Utan Utan 124061600 7780936 4026

60 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit Utan Utan 124061000 7780935 3088

60 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit Mitten Utan 124062000 7780937 3088

GEBERIT ICON TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 13 cm 48 cm Vit Mitten Utan 501.843.00.1 7780986 3125

60 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 501.843.00.2 7780987 3993

60 cm 13 cm 48 cm Vit Utan Utan 501.843.00.3 7780988 3125

60 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 501.843.00.4 7780989 3993

GEBERIT ICON MÖBELTVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 16 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.834.00.1 7781239 2678

60 cm 16 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.834.00.2 7781240 3616

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 17 cm 42 cm Vit Mitten Synlig 501.841.00.1 7781024 2971

60 cm 17 cm 42 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.841.00.2 7781025 3908

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL KOMPAKT
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59.241.6

61.5

59.247.6

24.7

UNDERSKÅP

GEBERIT ICON, 60 CM

59.247.6

61.5

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

59.2 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.310.01.1 8908158 7173

59.2 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.310.01.2 8908159 7173

59.2 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.310.01.3 8908160 7173

59.2 cm 24.7 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.310.JK.1 8908162 7173

59.2 cm 24.7 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.310.JL.1 8908163 7173

59.2 cm 24.7 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.310.JH.1 8908161 7173

59.2 cm 24.7 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.310.JR.1 8908164 7173

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

59.2 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.303.01.1 8908104 10314

59.2 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.303.01.2 8908106 10314

59.2 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.303.01.3 8908107 10314

59.2 cm 61.5 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.303.JK.1 8908109 10314

59.2 cm 61.5 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.303.JL.1 8908110 10314

59.2 cm 61.5 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.303.JH.1 8908108 10314

59.2 cm 61.5 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.303.JR.1 8908111 10314

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

59.2 cm 61.5 cm 41.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.307.01.1 8908135 10314

59.2 cm 61.5 cm 41.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.307.01.2 8908136 10314

59.2 cm 61.5 cm 41.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.307.01.3 8908137 10314

59.2 cm 61.5 cm 41.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.307.JK.1 8908140 10314

59.2 cm 61.5 cm 41.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.307.JL.1 8908141 10314

59.2 cm 61.5 cm 41.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.307.JH.1 8908138 10314

59.2 cm 61.5 cm 41.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.307.JR.1 8908142 10314

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR, KOMPAKT
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TVÄTTSTÄLL

GEBERIT ICON, 75 CM

GEBERIT ICON TVÄTTSTÄLL

7548.5

7548

7548

7548

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL FÖR  MONTERING PÅ BÄNKSKIVA, VIT MATT KERAMIK

7548

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 16 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.848.JT.1 7503281 7224

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit Mitten Synlig 124075000 7780940 4879

75 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit Utan Synlig 124078000 7780942 5213

75 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 124075600 7780941 5819

75 cm 15.5 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Utan Synlig 124078600 7780943 6153

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 13 cm 48 cm Vit Mitten Utan 501.844.00.1 7780990 5469

75 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 501.844.00.2 7780991 6409

75 cm 13 cm 48 cm Vit Utan Utan 501.844.00.3 7780992 5469

75 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 501.844.00.4 7780993 6409

GEBERIT ICON MÖBELTVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 16 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.835.00.1 7781241 4879

75 cm 16 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.835.00.2 7781242 5819

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 16 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.839.00.1 7781247 5509

75 cm 16 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.839.00.2 7781248 6449

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL MED AVSTÄLLNINGSYTA
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7447.6

24.7

UNDERSKÅP

GEBERIT ICON, 75 CM

7441.6

61.5

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

74 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.311.01.1 8908165 8270

74 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.311.01.2 8908166 8270

74 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.311.01.3 8908167 8270

74 cm 24.7 cm 47.6 cm Lava lava 502.311.JK.1 8908169 8270

74 cm 24.7 cm 47.6 cm Sandgrå sandgrått 502.311.JL.1 8908170 8270

74 cm 24.7 cm 47.6 cm Ek lava 502.311.JH.1 8908168 8270

74 cm 24.7 cm 47.6 cm Valnöt lava 502.311.JR.1 8908171 8270

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA

7447.6

61.5

TVÄTTSTÄLL UNDERSKÅP

7542

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

75 cm 17 cm 42 cm Vit Mitten Synlig 501.842.00.1 7781026 5256

75 cm 17 cm 42 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.842.00.2 7781027 6194

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL KOMPAKT

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

74 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.304.01.1 8908112 11591

74 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.304.01.2 8908114 11591

74 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.304.01.3 8908115 11591

74 cm 61.5 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.304.JK.1 8908117 11591

74 cm 61.5 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.304.JL.1 8908118 11591

74 cm 61.5 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.304.JH.1 8908116 11591

74 cm 61.5 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.304.JR.1 8908119 11591

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

74 cm 61.5 cm 41.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.308.01.1 8908143 11591

74 cm 61.5 cm 41.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.308.01.2 8908144 11591

74 cm 61.5 cm 41.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.308.01.3 8908145 11591

74 cm 61.5 cm 41.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.308.JK.1 8908148 11591

74 cm 61.5 cm 41.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.308.JL.1 8908149 11591

74 cm 61.5 cm 41.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.308.JH.1 8908146 11591

74 cm 61.5 cm 41.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.308.JR.1 8908150 11591

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR, KOMPAKT
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TVÄTTSTÄLL

GEBERIT ICON, 90 CM

9048.5

9048

9048

9048

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 16 cm 48.5 cm Vit Mitten Synlig 124090000 7780944 6704

90 cm 16 cm 48.5 cm Vit Utan Synlig 124093000 7780946 7116

90 cm 16 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 124090600 7780945 7645

90 cm 16 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Utan Synlig 124093600 7780947 8054

GEBERIT ICON TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 13 cm 48 cm Vit Mitten Utan 501.845.00.1 7780994 7816

90 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 501.845.00.2 7780995 8751

90 cm 13 cm 48 cm Vit Utan Utan 501.845.00.3 7780996 7816

90 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 501.845.00.4 7780997 8751

GEBERIT ICON MÖBELTVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 16 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.834.00.1 7781239 2678

60 cm 16 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.834.00.2 7781240 3616

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

90 cm 16 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.840.00.1 7781249 7541

90 cm 16 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.840.00.2 7781250 8484

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL MED AVSTÄLLNINGSYTA
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GEBERIT ICON, 90 CM

UNDERSKÅP

88.847.6

24.7

88.847.6

61.5

TVÄTTSTÄLL

GEBERIT ICON, 120 CM

12048.5

12048.5

12048

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

88.8 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.312.01.1 8908172 9281

88.8 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.312.01.2 8908173 9281

88.8 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.312.01.3 8908174 9281

88.8 cm 24.7 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.312.JK.1 8908176 9281

88.8 cm 24.7 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.312.JL.1 8908177 9281

88.8 cm 24.7 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.312.JH.1 8908175 9281

88.8 cm 24.7 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.312.JR.1 8908178 9281

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

88.8 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.305.01.1 8908120 12995

88.8 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.305.01.2 8908122 12995

88.8 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.305.01.3 8908123 12995

88.8 cm 61.5 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.305.JK.1 8908125 12995

88.8 cm 61.5 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.305.JL.1 8908126 12995

88.8 cm 61.5 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.305.JH.1 8908124 12995

88.8 cm 61.5 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.305.JR.1 8908127 12995

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 16 cm 48.5 cm Vit Vänster och höger Synlig 124020000 7780925 8540

120 cm 16 cm 48.5 cm Vit Utan Synlig 124025000 7780927 8861

120 cm 16 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Vänster och höger Synlig 124020600 7780926 9478

120 cm 16 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Utan Synlig 124025600 7780928 9803

GEBERIT ICON TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 16 cm 48.5 cm Vit Mitten Synlig 124120000 7780948 10604

120 cm 16 cm 48.5 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 124120600 7780949 11541

GEBERIT ICON DUBBELTVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 13 cm 48 cm Vit Vänster och höger Utan 501.846.00.1 7780998 11323

120 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Vänster och höger Utan 501.846.00.2 7780999 12259

120 cm 13 cm 48 cm Vit Utan Utan 501.846.00.3 7781000 11323

120 cm 13 cm 48 cm Vit, KeraTect Utan Utan 501.846.00.4 7781001 12259

GEBERIT ICON MÖBELTVÄTTSTÄLL
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12048

TVÄTTSTÄLL

GEBERIT ICON, 120 CM

12048

UNDERSKÅP

118.447.6

24.7

118.447.6

61.5

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 16 cm 48 cm Vit Vänster och höger Synlig 501.837.00.1 7781245 8540

120 cm 16 cm 48 cm Vit, KeraTect Vänster och höger Synlig 501.837.00.2 7781246 9478

GEBERIT ICON LIGHT RIM TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 15.5 cm 48 cm Vit Mitten Synlig 501.838.00.1 7781221 10604

120 cm 15.5 cm 48 cm Vit, KeraTect Mitten Synlig 501.838.00.2 7781222 11541

GEBERIT ICON LIGHT RIM DUBBELTVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.313.01.1 8908179 10674

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.313.01.2 8908180 10674

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.313.01.3 8908181 10674

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.313.JK.1 8908183 10674

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.313.JL.1 8908184 10674

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.313.JH.1 8908182 10674

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.313.JR.1 8908185 10674

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED EN LÅDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.306.01.1 8908128 16904

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.306.01.2 8908129 16904

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.306.01.3 8908130 16904

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.306.JK.1 8908132 16904

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.306.JL.1 8908133 16904

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.306.JH.1 8908131 16904

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.306.JR.1 8908134 16904

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR TVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR
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4633

118.447.6

24.7

118.447.6

61.5

GEBERIT ICON, 120 CM

UNDERSKÅP

60
48

63

TVÄTTSTÄLL OCH UNDERSKÅP
Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.314.01.1 8908186 10919

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.314.01.2 8908187 10919

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.314.01.3 8908188 10919

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.314.JK.1 8908190 10919

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.314.JL.1 8908191 10919

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.314.JH.1 8908189 10919

118.4 cm 24.7 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.314.JR.1 8908192 10919

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR DUBBELTVÄTTSTÄLL, MED TVÅ LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.309.01.1 8908151 17415

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.309.01.2 8908152 17415

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.309.01.3 8908153 17415

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Lava  , Lackerad matt lava 502.309.JK.1 8908155 17415

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.309.JL.1 8908156 17415

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Ek , Trästruktur melamin lava 502.309.JH.1 8908154 17415

118.4 cm 61.5 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.309.JR.1 8908157 17415

GEBERIT ICON UNDERSKÅP FÖR DUBBELTVÄTTSTÄLL, MED FYRA LÅDOR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Kranhål Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

46 cm 13 cm 33 cm Vit Mitten Utan 124729000 7521509 1886

46 cm 13 cm 33 cm Vit, KeraTect Mitten Utan 124729600 7521510 2798

46 cm 13 cm 33 cm Vit Utan Utan 124730000 7521511 2190

GEBERIT ICON HÖRNHANDFAT

Bredd Höjd Djup Tvättställ Färg / yta Handtag Kranhål
Över-
fyllnad

Artikelnum-
mer

RSK 
nummer

Pris inkl. 
moms

60 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig vitt Mitten Utan 502.335.01.1 7590816 13570

60 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Mitten Utan 502.335.01.2 7590817 13570

60 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad matt vitt Mitten Utan 502.335.01.3 7590818 13570

60 cm 63 cm 48 cm Vit Lava  , Lackerad matt lava Mitten Utan 502.335.JK.1 7590820 13570

60 cm 63 cm 48 cm Vit Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Mitten Utan 502.335.JL.1 7590822 13570

60 cm 63 cm 48 cm Vit Ek , Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.335.JH.1 7590819 13570

60 cm 63 cm 48 cm Vit Valnöt, Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.335.JR.1 7590823 13570

60 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig vitt Mitten Utan 502.331.01.1 7590786 14458

60 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Mitten Utan 502.331.01.2 7590787 14458

60 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad matt vitt Mitten Utan 502.331.01.3 7590788 14458

60 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Lava  , Lackerad matt lava Mitten Utan 502.331.JK.1 7590790 14458

60 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Mitten Utan 502.331.JL.1 7590791 14458

60 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Ek , Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.331.JH.1 7590789 14458

60 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Valnöt, Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.331.JR.1 7590792 14458

GEBERIT ICON SATS MÖBELTVÄTTSTÄLL TUNN DESIGN, MED TVÄTTSTÄLLSUNDERSKÅP, TVÅ LÅDOR OCH 
ANSLUTNING TILL TVÄTTSTÄLL
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7548

63

9048

63

12048

63

Bredd Höjd Djup Tvättställ Färg / yta Handtag Kranhål
Över-
fyllnad

Artikelnum-
mer

RSK 
nummer

Pris inkl. 
moms

75 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig vitt Mitten Utan 502.336.01.1 7590824 17255

75 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Mitten Utan 502.336.01.2 7590825 17255

75 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad matt vitt Mitten Utan 502.336.01.3 7590826 17255

75 cm 63 cm 48 cm Vit Lava  , Lackerad matt lava Mitten Utan 502.336.JK.1 7590828 17255

75 cm 63 cm 48 cm Vit Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Mitten Utan 502.336.JL.1 7590829 17255

75 cm 63 cm 48 cm Vit Ek , Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.336.JH.1 7590827 17255

75 cm 63 cm 48 cm Vit Valnöt, Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.336.JR.1 7590830 17255

75 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig vitt Mitten Utan 502.332.01.1 7590793 18109

75 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Mitten Utan 502.332.01.2 7590794 18109

75 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad matt vitt Mitten Utan 502.332.01.3 7590795 18109

75 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Lava  , Lackerad matt lava Mitten Utan 502.332.JK.1 7590797 18109

75 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Mitten Utan 502.332.JL.1 7590798 18109

75 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Ek , Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.332.JH.1 7590796 18109

75 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Valnöt, Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.332.JR.1 7590799 18109

GEBERIT ICON SATS MÖBELTVÄTTSTÄLL TUNN DESIGN, MED TVÄTTSTÄLLSUNDERSKÅP, TVÅ LÅDOR OCH 
ANSLUTNING TILL TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Tvättställ Färg / yta Handtag Kranhål
Över-
fyllnad

Artikelnum-
mer

RSK 
nummer

Pris inkl. 
moms

90 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig vitt Mitten Utan 502.337.01.1 7590831 21065

90 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Mitten Utan 502.337.01.2 7590832 21065

90 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad matt vitt Mitten Utan 502.337.01.3 7590833 21065

90 cm 63 cm 48 cm Vit Lava  , Lackerad matt lava Mitten Utan 502.337.JK.1 7590835 21065

90 cm 63 cm 48 cm Vit Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Mitten Utan 502.337.JL.1 7590836 21065

90 cm 63 cm 48 cm Vit Ek , Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.337.JH.1 7590834 21065

90 cm 63 cm 48 cm Vit Valnöt, Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.337.JR.1 7590837 21065

90 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig vitt Mitten Utan 502.333.01.1 7590800 22025

90 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig blankförkromat Mitten Utan 502.333.01.2 7590801 22025

90 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad matt vitt Mitten Utan 502.333.01.3 7590802 22025

90 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Lava  , Lackerad matt lava Mitten Utan 502.333.JK.1 7590804 22025

90 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått Mitten Utan 502.333.JL.1 7590806 22025

90 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Ek , Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.333.JH.1 7590803 22025

90 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Valnöt, Trästruktur melamin lava Mitten Utan 502.333.JR.1 7590807 22025

GEBERIT ICON SATS MÖBELTVÄTTSTÄLL TUNN DESIGN, MED TVÄTTSTÄLLSUNDERSKÅP, TVÅ LÅDOR OCH 
ANSLUTNING TILL TVÄTTSTÄLL

Bredd Höjd Djup Tvättställ Färg / yta Handtag Kranhål
Över-
fyllnad

Artikelnum-
mer

RSK 
nummer

Pris inkl. 
moms

120 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig vitt
Vänster 
och höger

Utan 502.338.01.1 7590838 28589

120 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 
Vänster 
och höger

Utan 502.338.01.2 7590840 28589

120 cm 63 cm 48 cm Vit Vit, Lackerad matt vitt
Vänster 
och höger

Utan 502.338.01.3 7590841 28589

120 cm 63 cm 48 cm Vit Lava  , Lackerad matt lava
Vänster 
och höger

Utan 502.338.JK.1 7590843 28589

120 cm 63 cm 48 cm Vit Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått
Vänster 
och höger

Utan 502.338.JL.1 7590844 28589

120 cm 63 cm 48 cm Vit Ek , Trästruktur melamin lava
Vänster 
och höger

Utan 502.338.JH.1 7590842 28589

120 cm 63 cm 48 cm Vit Valnöt, Trästruktur melamin lava
Vänster 
och höger

Utan 502.338.JR.1 7590845 28589

120 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig vitt
Vänster 
och höger

Utan 502.334.01.1 7590808 29545

120 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 
Vänster 
och höger

Utan 502.334.01.2 7590809 29545

120 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Vit, Lackerad matt vitt
Vänster 
och höger

Utan 502.334.01.3 7590810 29545

120 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Lava  , Lackerad matt lava
Vänster 
och höger

Utan 502.334.JK.1 7590812 29545

120 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått
Vänster 
och höger

Utan 502.334.JL.1 7590814 29545

120 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Ek , Trästruktur melamin lava
Vänster 
och höger

Utan 502.334.JH.1 7590811 29545

120 cm 63 cm 48 cm Vit, KeraTect Valnöt, Trästruktur melamin lava
Vänster 
och höger

Utan 502.334.JR.1 7590815 29545

GEBERIT ICON SATS MÖBELTVÄTTSTÄLL TUNN DESIGN, MED TVÄTTSTÄLLSUNDERSKÅP, TVÅ LÅDOR OCH 
ANSLUTNING TILL TVÄTTSTÄLL
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4547.6

60

36

24

29.1

48

180

180

SIDOSKÅP

Bredd Höjd Djup Färg / yta Handtag Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 60 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig vitt 502.315.01.1 8845687 9408

45 cm 60 cm 47.6 cm Vit, Lackerad högglansig blankförkromat 502.315.01.2 8845688 9408

45 cm 60 cm 47.6 cm Vit, Lackerad matt vitt 502.315.01.3 8845689 9408

45 cm 60 cm 47.6 cm Lava, Lackerad matt lava 502.315.JK.1 8845691 9408

45 cm 60 cm 47.6 cm Sandgrå, Lackerad högglansig sandgrått 502.315.JL.1 8845692 9408

45 cm 60 cm 47.6 cm Ek, Trästruktur melamin lava 502.315.JH.1 8845690 9408

45 cm 60 cm 47.6 cm Valnöt, Trästruktur melamin lava 502.315.JR.1 8845693 9408

GEBERIT ICON SIDOSKÅP MED TVÅ LÅDOR

GEBERIT HÖGSKÅP MED EN DÖRR

GEBERIT HÖGSKÅP MED TVÅ UTDRAG

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

36 cm 180 cm 29.1 cm Vit, Lackerad högglansig 502.316.01.1 8939053 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Vit, Lackerad matt 502.316.01.3 8939054 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Lava, Lackerad matt 502.316.JK.1 8939056 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.316.JL.1 8939057 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Ek, Trästruktur melamin 502.316.JH.1 8939055 12524

36 cm 180 cm 29.1 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.316.JR.1 8939058 12524

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

24 cm 180 cm 48 cm Vit, Lackerad högglansig 503.011.01.1 8824471 14473

24 cm 180 cm 48 cm Vit, Lackerad matt 503.011.01.3 8824473 14473

24 cm 180 cm 48 cm Ek, Trästruktur melamin 503.011.JH.1 8824474 14473

24 cm 180 cm 48 cm Lava, Lackerad matt 503.011.JK.1 8824475 14473

24 cm 180 cm 48 cm Valnöt, Trästruktur melamin 503.011.JR.1 8824477 14473

4515

180

GEBERIT HÖGSKÅP MED EN DÖRR OCH EN INNERSPEGEL, KOMPAKT

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 180 cm 15 cm Vit, Lackerad högglansig 502.317.01.1 8939059 12524

45 cm 180 cm 15 cm Vit, Lackerad matt 502.317.01.3 8939060 12524

45 cm 180 cm 15 cm Lava, Lackerad matt 502.317.JK.1 8939062 12524

45 cm 180 cm 15 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.317.JL.1 8939063 12524

45 cm 180 cm 15 cm Ek, Trästruktur melamin 502.317.JH.1 8939061 12524

45 cm 180 cm 15 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.317.JR.1 8939064 12524

MIX & MATCH-SORTIMENT
Tvättställ, badrumsmöbler och tillbehör från Geberit ONE, Acanto och 
iCon kan kombineras modulbaserat.
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4515

46.7

GEBERIT KVADRATISKT ÖVERSKÅP MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 46.7 cm 15 cm Vit, Lackerad högglansig 502.319.01.1 8824395 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Vit, Lackerad matt 502.319.01.3 8824396 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Lava, Lackerad matt 502.319.JK.1 8824398 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.319.JL.1 8824399 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Ek, Trästruktur melamin 502.319.JH.1 8824397 4835

45 cm 46.7 cm 15 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.319.JR.1 8824400 4835

22.513.2

70

GEBERIT HYLLA REKTANGULÄR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.320.01.1 8892195 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.320.01.3 8892196 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.320.JK.1 8892198 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.320.JL.1 8892199 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.320.JH.1 8892197 4288

22.5 cm 70 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.320.JR.1 8892200 4288

4523.3

13.2

GEBERIT VÄGGBOX REKTANGULÄR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.322.01.1 8892207 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.322.01.3 8892208 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.322.JK.1 8892210 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.322.JL.1 8892211 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.322.JH.1 8892209 3479

45 cm 23.3 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.322.JR.1 8892212 3479

4513.2

46.7

GEBERIT HYLLA KVADRATISK

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.323.01.1 8892213 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.323.01.3 8892214 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.323.JK.1 8892216 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.323.JL.1 8892217 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.323.JH.1 8892215 3044

45 cm 46.7 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.323.JR.1 8892218 3044

22.513.2

23.3

GEBERIT VÄGGBOX KVADRATISK

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad högglansig 502.321.01.1 8892201 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Vit, Lackerad matt 502.321.01.3 8892202 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Lava  , Lackerad matt 502.321.JK.1 8892204 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.321.JL.1 8892205 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Ek , Trästruktur melamin 502.321.JH.1 8892203 4070

22.5 cm 23.3 cm 13.2 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.321.JR.1 8892206 4070

4515

70

GEBERIT HÖGERHÄNGT ÖVERSKÅP MED EN DÖRR

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 70 cm 15 cm Vit, Lackerad högglansig 502.318.01.1 8824389 6414

45 cm 70 cm 15 cm Vit, Lackerad matt 502.318.01.3 8824390 6414

45 cm 70 cm 15 cm Lava, Lackerad matt 502.318.JK.1 8824392 6414

45 cm 70 cm 15 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.318.JL.1 8824393 6414

45 cm 70 cm 15 cm Ek, Trästruktur melamin 502.318.JH.1 8824391 6414

45 cm 70 cm 15 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.318.JR.1 8824394 6414
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42.46.5

1.9

TOALETT OCH BIDÉ

GEBERIT ICON SIDOELEMENT

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

37 cm 40 cm 24.5 cm Vit, Lackerad högglansig 502.324.01.1 8892219 5579

37 cm 40 cm 24.5 cm Vit, Lackerad matt 502.324.01.3 8892220 5579

37 cm 40 cm 24.5 cm Lava  , Lackerad matt 502.324.JK.1 8892222 5579

37 cm 40 cm 24.5 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.324.JL.1 8892223 5579

37 cm 40 cm 24.5 cm Ek , Trästruktur melamin 502.324.JH.1 8892221 5579

37 cm 40 cm 24.5 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.324.JR.1 8892224 5579

37 cm 40 cm 27.3 cm Vit, Lackerad högglansig 502.325.01.1 8892225 5758

37 cm 40 cm 27.3 cm Vit, Lackerad matt 502.325.01.3 8892226 5758

37 cm 40 cm 27.3 cm Lava  , Lackerad matt 502.325.JK.1 8892228 5758

37 cm 40 cm 27.3 cm Sandgrå, Lackerad högglansig 502.325.JL.1 8892229 5758

37 cm 40 cm 27.3 cm Ek , Trästruktur melamin 502.325.JH.1 8892227 5758

37 cm 40 cm 27.3 cm Valnöt, Trästruktur melamin 502.325.JR.1 8892230 5758

GEBERIT VÄGGAVSTÄLLNINGSYTA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

45 cm 5.5 cm 13 cm Vit 502.326.01.3 8892231 1063

45 cm 5.5 cm 13 cm Lava  502.326.JK.1 8892232 1063

45 cm 5.5 cm 13 cm Sandgrå 502.326.JL.1 8892233 1063

67.5 cm 5.5 cm 13 cm Vit 502.327.01.3 8892234 1319

67.5 cm 5.5 cm 13 cm Lava  502.327.JK.1 8892235 1319

67.5 cm 5.5 cm 13 cm Sandgrå 502.327.JL.1 8892236 1319

GEBERIT HANDDUKSHÅLLARE FÖR BADRUMSMÖBLER

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

42.4 cm 1.9 cm 6.5 cm Blankförkromad 502.328.00.1 8865724 466

42.4 cm 1.9 cm 6.5 cm Vit 502.328.01.3 8865725 466

42.4 cm 1.9 cm 6.5 cm Lava  502.328.JK.1 8865726 466

42.4 cm 1.9 cm 6.5 cm Sandgrå 502.328.JL.1 8865727 466

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 37.5 cm 53 cm Vit Ja Ja 501.664.00.1 7821239 6845

35.5 cm 37.5 cm 53 cm Vit, KeraTect Ja Ja 501.664.00.8 7821240 7611

35.5 cm 37.5 cm 53 cm Vit, matt Ja Ja 501.663.JT.1 7820018 8983

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 37.5 cm 53 cm Vit Ja Ja 503.045.00.1* 7820057 7253

35.5 cm 37.5 cm 53 cm Vit, KeraTect Ja Ja 503.045.00.8* 7820058 8015

35.5 cm 37.5 cm 53 cm Vit, matt Ja Ja 503.046.JT.1* 7820061 9615

35.5

35.5

53

53

GEBERIT ICON SET VÄGGHÄNGD WC, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS

GEBERIT ICON SET VÄGGHÄNGD WC, SLÄT UTSIDA, TURBOFLUSH SPOLNINGSTEKNIK, MED WC-SITS

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 38 cm 49 cm Vit Ja Ja 502.381.00.1 7820035 6920

35.5 cm 38 cm 49 cm Vit, matt Ja Ja 502.381.JT.1 7820025 9068

35.5
49

GEBERIT ICON SET VÄGGHÄNGD WC, KOMPAKT, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS

 *Levereras fr.o.m. april 2026

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 37.5 cm 49 cm Vit Ja Ja 503.048.00.1* 7820059 7513

35.5 cm 37.5 cm 49 cm Vit KeraTect Ja Ja 503.048.00.8* 7820060 8164

35.5 cm 37.5 cm 49 cm Vit, matt Ja Ja 503.049.JT.1* 7820062 9876

35.549

GEBERIT ICON SET VÄGGHÄNGD WC, KOMPAKT, SLÄT UTSIDA, TURBOFLUSH SPOLNINGSTEKNIK, MED WC-SITS

 *Levereras fr.o.m. april 2026
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Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

36.5 cm 45.2 cm 56 cm Vit Ja Ja 500.825.00.1 7819992 7245

36.5
56

GEBERIT ICON SET GOLVSTÅENDE WC FYRKANTIG DESIGN, BACK-TO-WALL, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

36 cm 46 cm 56 cm Vit Ja Ja 502.383.00.1 7822409 6920

36 cm 41 cm 56 cm Vit, matt Ja Ja 502.383.JT.1 7811000 9218

36
56

GEBERIT ICON SET GOLVSTÅENDE WC, BACK TO WALL, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS 

GEBERIT ICON WC-SITS

38

48

GEBERIT ICON WC-SITS EASYMOUNT

38

48

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

Vit Ja Ja 501.660.01.1 7821997 3376

Vit matt Ja Ja 245.464.JT.1 7824000 4904

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

Vit Ja Ja 500.670.01.1 7821983 3084

Vit Nej Nej 574120000 7821980 2020

Vit Nej Ja 574130000 7821981 3091

38

36.5

48

45

GEBERIT ICON WC-SITS FYRKANTIG DESIGN

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

Vit Ja Ja 500.837.01.1 7824044 3096

Vit Nej Ja 571910000 7821932 3048

GEBERIT ICON WC-SITS TUNN DESIGN

Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

Vit Nej Ja 574950000 7821982 3199

Vit Ja Ja 500.835.01.1 7821994 3246

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

36.5 cm 35.5 cm 54 cm Vit Ja Ja 500.807.00.1 7819988 6885

36.5
54

GEBERIT ICON SET VÄGGHÄNGD WC FYRKANTIG DESIGN, SLÄT UTSIDA, RIMFREE, MED WC-SITS

Bredd Höjd Djup Färg / yta QuickRelease Mjukstängande Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 45 cm 56 cm Vit Ja Ja 503.080.00.1* 7805088 7428

35.5 cm 45 cm 56 cm Vit, matt Ja Ja 503.080.JT.1* 7805089 9809

35.556

GEBERIT ICON SET GOLVSTÅENDE WC, TURBOFLUSH SPOLNINGSTEKNIK, BACK TO WALL, SLÄT UTSIDA, MED WC-SITS

 *Levereras fr.o.m. april 2026
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70 90

GEBERIT OPTION SPEGLAR OCH SPEGELSKÅP

35
56

GEBERIT ICON GOLVSTÅENDE BIDÉ BACK TO WALL, SLÄT UTSIDA 

Bredd Höjd Djup Färg / yta Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 40 cm 56 cm Vit Synlig 502.384.00.1 7811343 3714

35 cm 41 cm 56 cm Vit, matt Synlig 502.384.JT.1 7811001 6454

35 cm 41 cm 56 cm Vit, KeraTect Synlig 502.384.00.8 7811344 4630

35
54

GEBERIT ICON VÄGGHÄNGD BIDÉ FYRKANTIG DESIGN SLÄT UTSIDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35 cm 26 cm 54 cm Vit Synlig 231910000 7810006 5094

35 cm 26 cm 54 cm Vit, KeraTect Synlig 231910600 7810005 6053

35.5
56

GEBERIT ICON FYRKANTIG DESIGN GOLVSTÅENDE BIDÉ BACK-TO-WALL, SLÄT UTSIDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 40 cm 56 cm Vit Synlig 231950000 7811338 4808

35.5 cm 40 cm 56 cm Vit, KeraTect Synlig 231950600 7811337 5764

GEBERIT OPTION BASIC LJUSSPEGEL MED BELYSNING I OVANKANT

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

40 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.803.00.1 8942034 3345

50 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.804.00.1 8942035 3486

60 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.805.00.1 8942036 3701

70 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.806.00.1 8942037 3844

80 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.807.00.1 8942038 4021

90 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.808.00.1 8942040 4164

100 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.809.00.1 8942041 4556

120 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.810.00.1 8942042 4876

140 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.811.00.1 8942043 5198

60 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.812.00.1 8942044 4450

80 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.813.00.1 8942045 4805

100 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.814.00.1 8942046 5339

120 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.815.00.1 8942050 6014

140 cm 90 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.816.00.1 8942060 6690

GEBERIT OPTION LJUSSPEGEL, BELYSNING UPPE

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

40 cm 80 cm 3.2 cm 819240000 8879572 6625

60 cm 65 cm 3.2 cm 819260000 8879573 7428

70 cm 65 cm 3.2 cm 819270000 8879574 8030

90 cm 65 cm 3.2 cm 819200000 8879575 8833

GEBERIT OPTION LJUSSPEGEL, BELYSNING PÅ BÅDA SIDOR

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

120 cm 65 cm 3 cm 819220000 8879571 10035

35.5
53

GEBERIT ICON VÄGGHÄNGD BIDÉ SLÄT UTSIDA

Bredd Höjd Djup Färg / yta Överfyllnad Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. Moms

35.5 cm 30 cm 53 cm Vit Synlig 501.898.00.1 7810015 4035

35.5 cm 30 cm 53 cm Vit, KeraTect Synlig 501.898.00.8 7810016 4995

35.5 cm 30 cm 53 cm Vit matt Synlig 501.898.JT.1 7810017 6483
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50 - 903.5

40 - 1603.2

70

60 803 3

80 60

50 56 6018 18 18

67.7 67.7 67.7

60 90 1207517.2 17.2 17.217.2

70 70 7070

60 90 1207515 15 1515

70 70 7070

GEBERIT OPTION OVAL LJUSSPEGEL MED INDIREKT BELYSNING
Spegeln kan monteras både horisontellt och vertikalt

GEBERIT OPTION PLUS LJUSSPEGEL MED DIREKT OCH INDIREKT BELYSNING

GEBERIT OPTION  RUND SPEGEL MED DIREKT OCH INDIREKT BELYSNING

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

40 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.780.00.1 8942006 9858

60 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.781.00.1 8942007 10214

75 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.782.00.1 8942008 11069

90 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.783.00.1 8942009 11814

105 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.784.00.1 8942010 12455

120 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.785.00.1 8942011 13451

135 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.786.00.1 8942012 15339

160 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium 502.787.00.1 8942019 17259

40 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.780.14.1 8942020 10141

60 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.781.14.1 8942022 10498

75 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.782.14.1 8942023 11423

90 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.783.14.1 8942024 12170

105 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.784.14.1 8942025 12811

120 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.785.14.1 8942026 13808

135 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.786.14.1 8942027 15730

160 cm 70 cm 3.2 cm Eloxerad aluminium, mattsvart 502.787.14.1 8942028 17795

Bredd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

ø 50 cm 3.5 cm 502.796.00.1 8942029 6763

ø 60 cm 3.5 cm 502.797.00.1 8942030 7651

ø 75 cm 3.5 cm 502.798.00.1 8942031 8718

ø 90 cm 3.5 cm 502.799.00.1 8942032 9964

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 80 cm 3 cm 502.800.00.1 8942033 4983

GEBERIT OPTION BASIC SPEGELSKÅP MED BELYSNING, TVÅ DÖRRAR

GEBERIT OPTION PLUS SPEGELSKÅP MED BELYSNING, TVÅ DÖRRAR (60 OCH 75 CM). TRE DÖRRAR (90 OCH 120 CM)

GEBERIT OPTION SPEGELSKÅP MED BELYSNING, TVÅ DÖRRAR (60, 75 OCH 90 CM), TRE DÖRRAR (120 CM)

Bredd Höjd Djup Färg / yta Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

50 cm 67.7 cm 18 cm Vit 500.257.00.1 8948048 7029

56 cm 67.7 cm 18 cm Vit 500.258.00.1 8948049 7240

60 cm 67.7 cm 18 cm Vit 500.273.00.1 8948050 7444

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 70 cm 15 cm 500.582.00.1 8948051 9495

75 cm 70 cm 15 cm 500.205.00.1 8948053 10548

90 cm 70 cm 15 cm 500.583.00.1 8948052 10765

120 cm 70 cm 15 cm 500.207.00.1 8948054 13235

Bredd Höjd Djup Artikelnummer RSK nummer Pris inkl. moms

60 cm 70 cm 17.2 cm 500.593.00.1 8948055 12283

75 cm 70 cm 17.2 cm 500.206.00.1 8948056 13649

90 cm 70 cm 17.2 cm 500.594.00.1 8948057 14814

120 cm 70 cm 17.2 cm 500.592.00.1 8948058 17348

54 55Geberit iCon



svart matt

GERBERIT ICON BADRUMSMÖBLER FÄRGER OCH YTOR

SKÅPSTOMME/FRONT

valnöt, melamin med trästruktur

vit, blank lack vit, matt lack

lava, matt lack

HANDTAG

ek, melamin med trästruktur

vit matt

blank krom

sandgrå matt

lava matt

sandgrå,  
blank lack

Fukttålig

Mjukstängande

Dold väggmontering

QuickRelease

Mjukstängande 
lådor och luckor

Dold golvmonteringKompakt alternativ

Fria golvytor
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Geberit AB
Folketshusgatan 1
295 31 Bromölla

T 0456-48000
order.se@geberit.com

www.geberit.se

Priserna är rekommenderade cirkapriser inklusive moms och gäller från 2026-01-01. 
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel, prisjusteringar och ändringar i sortimentet. 
Av trycktekniska skäl kan färger skilja sig något mot verkligheten.

Proffs: Skanna 
koden för att få vårt 
nyhetsbrev
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